

Banio A/S

Gammel Køge Landevej 73

2500 Valby

CVR-nr. 13204691

Årsrapport for 2015

27. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5 juli 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	16

Banio A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Banio A/S Gammel Køge Landevej 73 2500 Valby
CVR-nr.	13204691
Stiftelsesdato	1. juli 1989
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Abdenour Bedjaoui , Formand Charlotte Frimuth Bedjaoui Redouane Bedjaoui , Direktør
Direktion	Redouane Bedjaoui , Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel inden for sanitet herunder øvrige badeværelse artikler.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har i indeværende år realiseret et større underskud, hvilket indikerer, at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Der henvises til note 1 for en uddybende redegørelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -897.678, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.658.132, og en egenkapital på kr. 1.395.885.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har været igennem en hård periode sidste år, men det ser betydelig bedre ud i 1. halvår 2016 og forventningerne til 2. halvår er ligeledes positive. Der forventes samlet et positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.081.396	2.165.964
Personaleomkostninger	2	-1.085.747	-1.148.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-720.561	0
Driftsresultat		-724.912	1.017.145
Finansielle omkostninger	3	-172.766	-38.141
Resultat før skat		-897.678	979.004
Skat af årets resultat	4	0	-239.855
Årets resultat		-897.678	739.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-897.678	739.149
		-897.678	739.149

Banio A/S**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	32.000	98.995
Indretning af lejede lokaler	6	0	653.567
Materielle anlægsaktiver		32.000	752.562
Anlægsaktiver		32.000	752.562
Fremstillede varer og handelsvarer		2.882.699	3.965.758
Varebeholdninger	7	2.882.699	3.965.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		488.123	1.342.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		116.921	0
Periodeafgrænsningsposter		7.110	0
Tilgodehavender		612.154	1.342.392
Likvide beholdninger		131.279	60.456
Omsætningsaktiver		3.626.132	5.368.606
Aktiver		3.658.132	6.121.168

Banio A/S**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat	9	895.885	1.793.563
Egenkapital		1.395.885	2.293.563
Gæld til banker		652	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.890	1.123.896
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.536	543.757
Selskabsskat		264.953	399.039
Anden gæld		655.216	1.760.913
Kortfristede gældsforpligtelser		2.262.247	3.827.605
Gældsforpligtelser		2.262.247	3.827.605
Passiver		3.658.132	6.121.168
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

	2015	2014
Lønninger	1.055.496	1.146.323
Omkostninger til social sikring	27.358	0
Andre personaleomkostninger	2.893	2.496
	<u>1.085.747</u>	<u>1.148.819</u>

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	92.108	0
Andre finansielle omkostninger	80.658	38.141
	<u>172.766</u>	<u>38.141</u>

4. Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>239.855</u>
	<u>0</u>	<u>239.855</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2015	2014
Kostpris primo	304.349	304.349
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	80.000	0
Kostpris ultimo	384.349	304.349
Af- og nedskrivninger primo	-205.354	-170.410
Korrektioner til primo	-130.995	0
Årets afskrivninger	-16.000	-34.944
Af- og nedskrivninger ultimo	-352.349	-205.354
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.000	98.995

6. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	1.388.882	1.388.882
Kostpris ultimo	1.388.882	1.388.882
Af- og nedskrivninger primo	-735.315	-735.315
Årets afskrivninger	-653.567	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.388.882	-735.315
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	653.567

7. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Fremstillede varer og handelsvarer	2.882.699	3.965.758
Varebeholdninger i alt	2.882.699	3.965.758

8. Virksomhedskapital

Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	500.000	500.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

9. Overført resultat

	2015	2014
Saldo primo	1.793.563	1.054.414
Årets tilgang	<u>-897.678</u>	<u>739.149</u>
Saldo ultimo	<u>895.885</u>	<u>1.793.563</u>

10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Valby Murerforretning ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.